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Postupajuii po zahtevu zainteresovanih lica za dodatne informacije i pojasnjenja u postupku javne nabavke
dobara - Nabavka medicinskog name5taja, Jll 4-lldll6, narudilac Institut za zdrivstvenu iastitu dece i
omladine Vojvodine, a u skladu sa Clanom 63. Stav 3. Zakonao javnim nabavkama ("S1. glasnik RS", br. 12412012,
1412015 i 6B12015) daie

Dodatne informacije i poja5njenja

Zahtev zainteresovanog lica za dodatne informacije i poja5njenja u postupku javne nabavke dobara -Nabavka medicinskog name5taja, JN 4-l1d/16, po Pozivu objavljenom na iortaiu Uprave za javne nabavke i
sajtu Narudioca, odnosi se na sledede:

1. Pitanje:
Da li su iskazane kolidinejedinidne, i akojesu kojaje procenjena vrednost nabavke do koje ie se iii?

Odgovor:
U konkursnoj dokumentaciji na strani 39156 u okviru Dokumenta 7 - Obrazac ponude, 6.1 PREDMET,
CENA I osTALl PoDACi KOJI SU RELEVANTNI ZA ZAKLJUdENJE UGoVORA iskazane su
jedinidne kolidine - potrebne kolidine.
U skladu sa ilanom 104. ZJN procenjena vrednost javne nabavke 6e biti uneta u Zapisnik o otvaranju
ponuda.

2. Pitanje:
. Koji je tadan rokza predaju ponude, po5to u konkursnoj dokumentaciji, na prvoj strani stoje dve opredne

informacije (19.07. i 20.01. , dok na strani 26, stoji 15.07, a u pozivu je stavljen 20.07.20i6. godine kao
kajnji rok?

Odgovor:
Uvidom u konkursnu dokumentaciju, Narudilac je konstatovao tehnidku/Stamparsku
datuma otvaranja ponuda.

gre5ku, u pogledu

Rok za podno5enje ponuda ie 20.07.2016. godine do 12,00 h, a datum i vreme otvaranja ponuda
20.07.201 6. godine u 12,30 h.

3. Pitanje:
U dodatnim uslovima navedeno je da: najmanje I (edan) serviser, odgovoran za servisiranje dobara u
garantnom roku - sa odgovorajuiim'serlifikatom ili ovla56enjem od proizvodadaizdatim na ime servisera
koji 6e'biti odgovoran za servisiranje dobara koja su predmetjavne nabavke u garantnom roku.
Pitanje glasi: Sta podrazumevate pod ovim sertifikatom, i od koga mora biti {zdat? Da li ovla5ienje izdaje
proizvodad (u ovom sludaju i ponudad), i Sta to ovla5denje mora da sadrZi. Da li moZe biti u siobodnoj
formi, ili ima neke obavezne elemente?

Odgovor:
Dodatni uslov broj 4 (u konkursnoj dokumentaciji 23156) podrazumeva da ponudad raspolaZe sa najmanje 1

fiednirn) serviserom, odgovornim za servisiranje dobara u garantnom roku - sa odgovorajuiim sertifikaiom
proizvodada o strudnoj obuci servisera za servisiranje predmetnog dobra proizvodada ili ovla56enjem od
proizvodada izdatim na ime servisera koji 6e biti odgovoran za servisiranje dobara koja su predmet javne
nabavke u garantnom roku.
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Ukoliko ponudad ne poseduje sertifikat za servisera, dovoljno je da podnese ovlasienje proizvodada, na imeservisera da je osposobljen za sve popravke i oorzavanje p*o"i.i" .i""".'nluurt. u garantnom roku.ovlasienje mora da sadrLi naziv i broj jivne nabavke nu tq, se odnosi.

Dodatne informacije i pojalnjenja iine sastavni deo konkursne dokumentacije.

u skladu sa datim dodatnim informacijama i pojasnjenjima, Naruiilac 6e na osnovu dhna 63. zIN,izvrliti izmene i dopune konkursne dokumenta.ii; "; ;;;iupku javne nabavke dobara - Nabavkamedicinskog nameltaja, JN 4-1ldll6.


